臺中市立○○國民中學 函

受文者：

發文日期：中華民國○○年○○月○○日

發文字號：○○○字第○○○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件：普通

附件：如說明七

主旨：本校校長○○○擬敘薪如下，請  鑒核。
說明：
一、姓名：○○○(L123456789)
二、服務學校：臺中市立○○國民中學
三、現任職務：校長
四、擬支薪額：650元(本薪 550元，年功薪 100元)
五、生效日期：103年 7月 23日
六、送審說明：(請自行依實際情形參教師改敘範例運用)

（一）○校長於 80年 8月 1日起任教職，96年 8月 1日任本校校長，自

98年 9月起以帶職帶薪方式前往國立暨南大學輔導與諮商研究所

博士班進修，並於 103年 7月 23日取得博士學位，擬自 330元起

敘。

（二）擬採計○校長曾任教師及校長年資 18年（80至 97學年度），因

受本職最高薪限制，依「公立學校教職員敘薪辦法」規定僅得提敘

10級至本薪 550元，惟因改敘後薪級低於現敘薪級(101學年度成

績考核後支本薪 525元，年功薪 125元，合計 650元)，故維持現

敘薪級，改支為本薪 550元，年功薪 100元，合計 650元，並自

103年 7月 23日生效。

（三）○校長 98至 102學年度帶職帶薪進修，不予採計提敘。

七、備註：本案業以同日期文號檢送證明文件一冊(請參照教師取得較高學歷
改敘申請書)。

正本：臺中市政府教育局
副本：本校人事室

校長 ○○○（小官章）

校長取得較高學歷改敘請示函範例

臺中市立○○國民中學 函

受文者：

發文日期：中華民國○○年○○月○○日

發文字號：○○○字第○○○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件：普通

附件：如說明七

主旨：本校校長○○○擬敘薪如下，請  鑒核。
說明：
一、姓名：○○○(L123456789)
二、服務學校：臺中市立○○國民中學
三、現任職務：校長
四、擬支薪額：575元(本薪 450元，年功薪 125元)
五、生效日期：103年 8月 1日
六、送審說明：

（一）○校長原任臺中市立○○國民中學教師(或校長)，奉臺中市政府

103年○月○日○○○○字第 103○○○○○○○號函，於 103年

8月 1日任本校校長。

（二）102學年度教師(或校長)成績考核尚未核定，擬依 101學年度成績

考核結果支薪。

（三）102學年度成績考核核定後，考核結果若為「晉級」時，擬依規定

晉薪 1級，不再辦理改敘。

七、備註：檢送上揭臺中市政府聘函及最近一年成績考核通知書影本各一份。

正本：臺中市政府教育局
副本：本校人事室

校長 ○○○（小官章）

初任校長或校長調校敘薪請示函範例